
Obec Březsko, IČO 00599981 KEO4 1.12.14 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 393 350,004 285 950,00 6 539 968,78 6 515 550,45XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 27 000,0027 000,00 27 000,00 26 190,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 5 000,0010 000,00 10 000,00 1 950,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 5 000,000,00 4 773,00 4 773,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 250 000,00250 000,00 250 000,00 45 580,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 100,00100,00 100,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 5 100,005 100,00 5 100,00 2 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 000,005 000,00 5 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 23 862,0023 862,00 23 862,00 23 862,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 002 000,001 000 000,00 1 002 500,00 5 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0041 000,00 49 000,00 48 670,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 17 992,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,00900,00 1 000,00 950,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250,00250,00 250,28 250,28XXXXXXXXX X XXXX
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 57 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 662 162,00 7 931 554,06 6 743 215,73 5 798 654,00

1/3



Obec Březsko, IČO 00599981 KEO4 1.12.14 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 227 000,002 086 000,00 2 461 872,00 2 117 346,60XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 7 500,0029 500,00 29 500,00 972,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 44 018,0039 763,30 39 763,30 39 763,30XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 213 000,00551 000,00 571 000,00 471 953,14XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 29 000,0038 500,00 38 500,00 26 130,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 475 100,00482 000,00 482 000,00 230 500,32XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 39 300,0093 031,50 93 031,50 58 554,60XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 3 000,005 000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 12 000,0037 432,00 37 432,00 32 432,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 16 000,0010 000,00 10 000,00 9 471,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 185 000,0025 500,00 25 500,00 18 068,51XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 602 000,001 377 000,00 1 565 160,45 1 564 313,28XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 124 500,0031 500,00 63 200,00 46 487,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00170 000,00 220 000,00 185 187,90XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 81 200,0070 000,00 80 000,00 75 830,05XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 4 500 000,005 785 393,20 5 785 393,20 240 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 81 000,0057 000,00 81 000,00 75 452,40XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 87 500,0061 500,00 65 402,35 45 411,35XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 351 000,00335 500,00 342 500,00 338 931,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 600,00 38 600,00 17 815,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 917 300,00886 293,00 982 093,43 894 606,63XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,007 500,00 7 500,00 7 445,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 13 000,0013 000,00 13 000,00 10 700,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 57 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 32 300,0060 230,00 60 230,00 60 230,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 20 785,0028 038,00 28 038,00 28 038,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 32 151,001 881,00 1 461 837,83 1 881,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 362 162,00 14 631 554,06 6 680 040,08 8 348 654,00

2/3



Obec Březsko, IČO 00599981 KEO4 1.12.14 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 550 000,006 700 000,00 6 700 000,00 -63 175,65XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 6 700 000,00 6 700 000,00 -63 175,65 2 550 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

3/3


